
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" бр. 124/2012, 14/2015 и 

68/2015) 
 

АГЕНЦИЈА ЗА ОСИГУРАЊЕ И ФИНАНСИРАЊЕ ИЗВОЗА РЕПУБЛИКЕ 

СРБИЈЕ А.Д. УЖИЦЕ 
 

објављује 

  

Обавештење о закљученом уговору  за јавну набавку  бр. 2/2020 – Набавка рачунарске опреме 

са имплементацијом 

  

Назив наручиоца: Агенција за осигурање и финансирање извоза Републике Србије а.д. Ужице 

Адреса наручиоца: 31000 Ужице, Улица Љуба Стојановића бр. 5 
 

Интернет страница наручиоца: www.aofi.rs 

Врста наручиоца: затворено акционарско друштво 

Опис предмета – добра,  набавка рачунарске опреме са имплементацијом 

Назив и ознака из ОРН: 30230000 - рачунарска опрема  

Процењена вредност :   8.000.000,00  динара без ПДВ-а 

Уговорена вредност:     7.910.494,80  динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора:  "најнижа понуђена цена " 
 

Број примљених понуда: 1 
 

Понуђене цене:  

Понуђена укупна   

цена 

Највиша                    7.910.494,80   динара 

Најнижа                    7.910.494,80   динара 

 

Укупна понуђена 

цена код 

прихватљивих понуда 

Највиша      7.910.494,80 динара 

Најнижа      7.910.494,80  динара 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора:  30.3.2020. год 
 

Датум закључења  уговора:  22.4.2020. године 
 

Основни подаци о добављачу: 
 

Предузеће :  ASSECO SEE доо Београд 

Седиште: 11070 Београд 

Адреса: Милутина Миланковића 19 г 

ПИБ : 100389094 

Матични број : 07432461 

Овлашћено лице: Дејан Ђокић и Милош Матовић 

Период важења уговора:  Рок  за испоруку и имплементацију рачунарске опреме је 60 дана. 

Околности које представљају основ за измену уговора: нема 


